Соглашение об отступном.

Стороны соглашения:
Кредитор:

Паспорт (серия, номер, кем выдан)

Должник: ООО Жемчужинка в лице директора Екатерины Владимировны Лысцовой
Стороны  договариваются  о  прекращении  всех  обязательств  Должника, вытекающих  из  Договора  оказания

медицинских  услуг,  заключенного  между  Кредитором  и  Должником,  от  "____"  _________  20___  г.,  в  том
числе  из  ненадлежащего, по мнению Кредитора, оказания медицинских услуг на основании обозначенного
договора в связи с предоставлением Должником взамен исполнения этих обязательств отступного в соответствии
с условиями настоящего  соглашения.

Соглашение  заключается  при  осознании  сторонами  фактической  и юридической  неоднозначности  и
спорности  ситуации,  возникшей  в  связи  с исполнением  Должником  своих  обязательств  по  оказанию
медицинских  услуг Кредитору.

Настоящее  Соглашение  подписывается  каждой  из  сторон  при  отсутствии какого-либо принуждения с чьей-
либо стороны и не под влиянием заблуждения.

Стороны  понимают  и  осознают  сущность  всех  положений  настоящего Соглашения,  в  том  числе
содержание  своих  обязательств  и  юридические последствия вступления в силу Соглашения.

Официальная претензия, которая содержала бы четкие требования Кредитора к Должнику, Кредитором не
предъявлялась.

Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
С момента надлежаще  оформленной  выплаты  отступного  в соответствии  с  условиями  соглашения  все

обязательства  Должника  перед Кредитором, вытекающие из Договора оказания стоматологических  услуг
от "____" _________  20___  г.,  прекращаются;  никакие  претензии  со  стороны  Должника относительно

качества оказанных Кредитором услуг не будут иметь юридической силы и не рассматриваются Кредитором.

Дата

« »     20 г.

Подписи
Кредитор

Должник    Е.В.Лысцова, директор ООО «Жемчужинка»